[image: image1.png]

	Российская  Федерация

Новгородская область

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТНОЙ

ДОКУМЕНТАЦИИ И РЕЗУЛЬТАТОВ ИНЖЕНЕРНЫХ ИЗЫСКАНИЙ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

П Р И К А З

от 16.09.2014 № 160
г. Великий Новгород

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от 09.08.2010 № 197 «Об утверждении плана противодействия коррупции в органах исполнительной власти Новгородской области» и в целях усиления профилактики коррупционных и иных правонарушений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно - действующую комиссию в составе:

            Табунщиков А.А., заместитель директора, председатель комиссии;

            Владимирова Д.К., ведущий юрисконсульт, секретарь комиссии;

              Изюмова Е.В., ведущий инженер, член комиссии;

              Пятлина А.В., заместитель руководителя департамента архитектуры и градостроительной политики Новгородской области (по согласованию).
2. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений: Табунщикова А.А., заместителя директора.

3. Ответственным лицам в срок до 01 декабря 2014 года подготовить методические рекомендации по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

                        В.Н. Синяков